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Vi bruger friske råvarer med fokus på økologi og årstidens grønt. 
Spørg personalet for ingredienser og allergener.

MENU

MAD

Hummustallerken – SFK’s signatur hummus med 
årstidens salat og hjemmebagt arabisk brød

Fritter og pakora – fritter af søde kartofler og 3 sprøde 
pakoraer af linser. Serveres med chilimayo

Paratha – sandwich af pandestegt fladbrød med 
pakora, hummus, friske krydderurter og chili

Dagens varme ret serveret med årstidens salat

Mezze – sammensætning af små mellemøstlige retter. 
Spørg personalet om hvilke retter, der er på dagen  

Se tavlen i restauranten for dagens ekstra retter 

65,-     

65,-    

89,-    

95,-   

159,-

VARME DRIKKE 

Café latte
Cappuccino
Cortado
Flat white  
Americano
Espresso  
Filterkaffe kop/kande
Te  
Varm chokolade  
Chai latte

Vores kaffebønner er økologiske og fra Kontra kaffe. 
Vi bruger økologisk mælk. Spørg for havremælk + 5,-

38,-
38,-
38,-
38,-
30,-
30,-

28,-/69,-
28,-
43,-
43,-

KOLDE DRIKKE 

Sodavand
Saft fra Bornholms Mosteri
Juice fra Depanneur
Flaskeøl fra Nørrebrew

35,-
35,-
35,-
45,-

FOLKEKØKKEN

Onsdag er der folkekøkken. Vi spiser mellem 17:30 og 19:30. 
Det koster 90,- for voksne og 35,- for børn. Børn under 3 år 
spiser gratis.  

Se dagens menu på sendflerekrydderier.dk/folkekokken

ØKOLOGISK VIN FRA VINHANEN

Rød & hvid
Glas
Flaske (75 cl)

Orange
Flaske (50 cl)

75,-
260,-

135,-

SØDT OG SNACKS

Økologisk frugt
Chokoladetrøffel med ristet sesam   
Dagens kage
Krydret nøddemix
Oliven

8,-
20,-
30,-
30,-
25,-


